（様式第１）

研 修 生 許 可 申 請 書

   年   月   日

千葉県産業支援技術研究所長 様

                                  住 所

                                  団体名

                                  代表者職氏名

 この度、貴所に下記の者の研修を依頼したいので、許可くださるよう関係書類を

添えて申請いたします。

記

研修生氏名                   年齢    歳

  現職名

 主な職歴

申請の理由

期 間         年  月  日から

年  月  日まで

研修テーマ